CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Họp phụ huynh học sinh lớp ..........

Năm học 2017-2018

A. Thời gian- Địa điểm:

- Hôm nay, vào hồi ……………, ngày     tháng     năm 2017.

- Địa điểm: Tại lớp .........................Trường THCS Phong Mỹ

B. Thành phần:

- Chủ toạ:…………………………............................................………………

- Thư ký:……………………….............................................…………………

- Tổng số phụ huynh có mặt:....../........ Vắng:........ Lý do:....................

C. Nội dung

I. Giáo viên chủ nhiệm lớp báo cáo tình hình chung của lớp

1. Tổng số học sinh có mặt tại thời điểm 21/8/2017: ...........HS

Trong đó:

+ Số học sinh được lên lớp: ......HS; Số học sinh lưu ban: ............. HS.

+ HS nữ........HS dân tộc thiểu số:........; HS nữ dân tộc:............

+ HS thuộc hộ nghèo:.......

+ HS đã có thẻ BHYT:................

2. Báo cáo tình hình học tập của trường, lớp

.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

3. GVCN phổ biến công tác trọng tâm năm học 2017-2018

* Thuậnlợi:
............................................................................................................................................................... ............................................................................................................................................................... ............................................................................................................................................................... ...............................................................................................................................................................

Khó khăn:

............................................................................................................................................................... ............................................................................................................................................................... ............................................................................................................................................................... ............................................................................................................................................................... ............................................................................................................................................................... ...............................................................................................................................................................

II. Thảo luận.

............................................................................................................................................................... ............................................................................................................................................................... ............................................................................................................................................................... ............................................................................................................................................................... ............................................................................................................................................................... ............................................................................................................................................................... ............................................................................................................................................................... ............................................................................................................................................................... ............................................................................................................................................................... ...............................................................................................................................................................

III. Nhất trí các khoản đóng góp  trong năm học 2017-2018
............................................................................................................................................................... ............................................................................................................................................................... ............................................................................................................................................................... ............................................................................................................................................................... ............................................................................................................................................................... ............................................................................................................................................................... ............................................................................................................................................................... ............................................................................................................................................................... ............................................................................................................................................................... ............................................................................................................................................................... ..................................................................................................................................................................................................................................................................................

IV. Kết quả bầu ban đại diện phụ huynh.

Ông (bà)....................................phụ huynh học sinh: .........................................
Thôn...........................................xã........................Trưởng Ban

Ông (bà)....................................phụ huynh học sinh: ..........................................
Thôn...........................................xã........................Phó ban

Ông (bà)....................................phụ huynh học sinh: ..........................................
Thôn...........................................xã........................Thư kí – Thủ quỷ

V. Kết luận:

Biên bản được thông qua trước hội nghị với sự nhất trí cao, không có ý kiến bổ sung. Biên bản được lập thành 3 bản đều có giá trị pháp lí như nhau: Nhà trường 01 bản; GVCN 01 bản; Hội cha mẹ HS 01 bản.
Cuộc họp kết thúc hồi …....giờ……cùng ngày.

       Thư ký

Hội trưởng Hội CMHS

           GVCN

.............................
......................................
               ………………..